Predmetom kúpnej zmluvy je semeno repky olejnej z úrody z roku 2024 v objeme 
približne 75 t. Tolerancia množstva: ± 25 %.

Článok IV.
Kúpna cena

4.1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene tovaru špecifikovaného v článku III. tejto 
kúpnej zmluvy vo výške 453 €/t (slovom: štyristopäťdesiattri eur).

4.2 Predávajúci nie je platcom dane z pridanej hodnoty.

4.3 Cena podľa bodu 4.1 tejto kúpnej zmluvy je pevná a konečná a zahŕňa všetky náklady 
a výdavky predávajúceho spojené s dodaním predmetu kúpy vrátane dopravy.

Článok V.
Platobné podmienky